PAGE

[image: image1.jpg]

ГЛАВА  БЕРЕЗОВСКОГО  РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23.12.2021

                               № 58
пгт. Березово

	О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов главы Березовского района

С целью приведения нормативных правовых актов главы Березовского района в соответствие с действующим законодательством:

          1. Признать утратившим  силу постановление главы Березовского района от 25 февраля 2016 года № 18  «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя муниципальными служащими Думы Березовского района о возникновении личной заинтересованности, которая приводит или может привести к конфликту интересов».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления муниципального образования Березовский  район.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникающие с 01 января 2022 года.

Глава района

                                        П.В. Артеев